ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE-RN

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES
CNPJ: 08.393.001/0001-55 –AVENIDA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO,636 CEP:59990-00

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: empresa especializada em serviços de filmagem, gravação, transmissão ao vivo
em áudio e vídeo e armazenamento físico em mídia das sessões desta Câmara Municipal
de Rafael Fernandes/RN. FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
00017/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Rafael Fernandes:
01.031.001.2001 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael
Fernandes e: CT Nº 23071101/2023 - 11.07.23 - ANTONIO REGIS GOMES SANTANTA -
R$ 15.000,00.